5933
F
la
ch
b
än
d
er
PU 80 A orange glatt
ca. 84° Shore A
• Empf. Vorspannung 1 - 2 %
• Zugspannung ca. 15 daN/cm2
Artikel Nr. Profildicke max. Profilbreite Gebindegröße Empfohlener Mind.-Scheiben-∅
mm inch mm inch ft m mm inch
FBFJOG1 1,6 1/16 12,5 1/2 100 30 15 0,6
FBFJOG2 1,6 1/16 19 3/4 100 30 15 0,6
FBFJOG3 1,6 1/16 38 11/2 100 30 15 0,6
FBFJOG4 1,6 1/16 44 13/4 100 30 15 0,6
FBFJOG5 1,6 1/16 50 2 100 30 15 0,6
FBFJOG6 1,6 1/16 76 3 100 30 15 0,6
FBFJOG7 2,4 3/32 25 1 100 30 20 0,8
FBFJOG8 2,4 3/32 32 11/4 100 30 20 0,8
FBFJOG9 2,4 3/32 48 11/2 100 30 20 0,8
FBFJOG10 2,4 3/32 50 2 100 30 20 0,8
FBFJOG11 3,2 1/8 16 5/8 100 30 25 1,0
FBFJOG12 3,2 1/8 25 1 100 30 25 1,0
Reibwerte µ: Stahl: ca. 0,60  |  PE: ca. 0,30  |  HDPE: ca. 0,25  |  FDA/EC/BfR-konform
PU 85 A grün glatt
ca. 88° Shore A
• Empf. Vorspannung 1 - 2 %
• Zugspannung ca. 18 daN/cm2
Artikel Nr. Profildicke max. Profilbreite Gebindegröße Empfohlener Mind.-Scheiben-∅
mm inch mm inch ft m mm inch
FBFK100X1GG 1,0 3/64 150 5,9 100 30 15,0 0,5
FBFK150X16GG 1,6 1/16 150 5,9 100 30 20,0 0,6
FBFK150X2GG 2,0 5/64 150 5,9 100 30 30,0 1,2
FBFK150X3GG 3,0 1/8 150 5,9 100 30 35,0 1,4
FBFK150X4GG 4,0 5/32 150 5,9 100 30 45,0 1,8
Reibwerte µ: Stahl: ca. 0,60  |  PE: ca. 0,30  |  HDPE: ca. 0,25
PU 85 A transparent glatt
Reibwerte µ: Stahl: ca. 0,60  |  PE: ca. 0,30  |  HDPE: ca. 0,25  |  FDA/EC/BfR-konform
ca. 88° Shore A
• Empf. Vorspannung 1 - 2 %
• Zugspannung ca. 18 daN/cm2
Artikel Nr. Profildicke max. Profilbreite Gebindegröße Empfohlener Mind.-Scheiben-∅
mm inch mm inch ft m mm inch
FBFK150X1TG 1,0 3/64 150 5,9 100 30 15,0 0,5
FBFK150X16TG 1,6 1/16 150 5,9 100 30 20,0 0,6
FBFK150X2TG 2,0 5/64 150 5,9 100 30 30,0 1,2
FBFK150X3TG 3,0 1/8 150 5,9 100 30 35,0 1,4
FBFK150X4TG 4,0 5/32 150 5,9 100 30 45,0 1,8
Fertig zugeschnittene Bänder